
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00800384- -UNC-ME#FCQ – Convalidar actuación académica Farm. Cristian
FLORES

 
VISTO:

El Expediente de referencia de inscripción en la Carrera de Especialización en Esterilización del Farm. Cristian
FLORES.

ATENTO:

A lo aconsejado por el Consejo Asesor de Especialidades, Consejo Ejecutivo y Comisión de Posgrado;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1°. - Convalidar la actuación académica del Farm. Cristian FLORES en el marco de la finalización de
la Carrera de Especialización en Esterilización a partir del 28 de junio del 2024 y hasta la defensa de su Trabajo
Final Integrador. 

Artículo 2°. - Solicitar al Área Económica Financiera que disponga el cobro de un arancel de $70000 (pesos
setenta mil) correspondiente a la cuota asignada al periodo de prórroga, a abonar entre el 1 al 10 de diciembre del
corriente año.

Artículo 3°. - Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL OCHO DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO.


	numero_documento: RHCD-2024-1006-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Miércoles 13 de Noviembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-11-13T11:31:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Claudia Cristina Motran
	cargo_0: Directora
	reparticion_0: Dirección Escuela de Posgrado Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-13T12:19:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Graciela Correa
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-13T12:19:11-0300
	GDE UNC




